Căn cứ vào Thông tư số 32/2020/TT-BGD ĐT ngày 15/09/2020 Thông tư

ban hành Điều lệ trường  Phổ thông có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ giáo dục

và đạo tào;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/05/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Sơn La Ban hành Quy định phân cấp quản lý biên chế , cán bộ công

chức , viên chức và người lao động trong các cơ quan, hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước  trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Thực hiện kế hoạch số 1200/PGD ngày 12 tháng 12 năm 2023 kế hoạch tổ

chức kiểm tra học kỳ I cấp THCS năm học 2023-2024;

Căn cứ kế hoạch công tác tháng  1 năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Ông Lò Đức  Tháo – Chức vụ:  Hiệu trưởng

        Có trách nhiệm đi nhận đề kiểm tra học kỳ I cấp THCS năm học 2023-2024

cho học sinh Trường TH&THCS Chiềng Mai.

Thời gian thực hiện: 1/2 ngày. Ngày 02 tháng  01 năm 2024

Địa điểm : Tại Phòng GD&ĐT huyện Mai Sơn.

Điều 2. Ông Lò Đức  Tháo  có trách nhiệm đi nhận đề kiểm tra học kỳ I cấp

THCS năm học 2023-2024 cho học sinh Trường TH&THCS Chiềng Mai.

Điều 3. Ông Lò Đức  Tháo  có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận
- Như điều 1;

- Lưu.

                   PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                    Lường Thị Phương

UBND HUYỆN MAI SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH &THCS CHIỀNG MAI

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số  03/QĐ-TH&THCSCM Chiềng Mai, ngày 02  tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử Cán bộ quản lý đi công tác

		2024-01-04T10:10:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ CHIỀNG MAI<ththcschiengmai.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!